湖南省高等教育学会教学管理专业委员会
教管字[2010]03号

关于2010年年会学术论文征集的通知

各理事单位：

根据委员会2010年工作计划安排，现将2010年年会学术论文征集有关事项通知如下：

一、选题范围：

（一）围绕2010年的“教育改革年”，开展教育教学改革方面的研究与实践。

（二）围绕“质量工程”项目，针对教育提质、创新性人才培养等方面的研究与实践。

（三）教学管理制度创新的改革研究与实践。

二、征文对象：
全省普通高等学校教学管理人员、教学人员等。

三、要求：
论文力求精炼，一般不超过5000字，具体格式参见附件。

四、提交时间与方式：

论文提交不迟于2010年5月30日（以邮戳和电子邮件发送时间为准）。来稿请注明作者联系方式。论文用A4纸打印一份，邮寄至：长沙市韶山南路498号中南林业科技大学教务处教研科，银勇平 收，邮编：410006。同时将论文电子文档发送至：yinyping@163.com，论文发出之后请电话告知，办公电话：0731-85623156，以便查收。

五、评审、评奖：

（一）委员会将组织专家对论文进行评审，确定入选《湖南省高等教育学会教学管理专业委员会2010年年会学术论文集》的论文，并评选出优秀论文一、二、三等奖，颁发获奖证书及奖金200元/篇。

（二）对于入选年会论文集的论文收取400元/篇的版面费，由委员会出具正规票据。

六、请各高校积极参与征文活动，每所学校提供3—5篇高质量论文。

七、建议各高校教务处统一收集，审核把关后统一提交。论文集将会尽可能多入选优秀论文，因此，请提交论文时，一并邮寄版面费。版面费可通过邮局汇款，汇款地址与论文邮寄地址相同。版面费发票将在开年会时统一发至各高校教务处。
附件：论文格式要求
                          湖南省高等教育学会教学管理专业委员会

                                  二○一○年三月四日

附件：论文格式要求
标题（三号黑体）

小标题（四号黑体）

作者姓名1，作者姓名2，作者姓名3（小四号宋体）
1学校部门，城市(邮编)（五号仿宋）

2学校部门，城市(邮编)（五号仿宋）

3学校部门，城市(邮编)（五号仿宋）



摘要（五号黑体）：××××（五号宋体）
关键词（五号黑体）：（3－5个）（五号宋体）

正 文（五号宋体）

一、×××（一级标题，四号宋体，加粗）
…………正 文（五号宋体）
（一） ×××（二级标题，小四号宋体，加粗）
…………正 文（五号宋体）
1． ×××（三级标题，五号宋体）

…………正 文（五号宋体）
二、 ×××（一级标题，四号宋体，加粗）
…………正 文（五号宋体）
1、×××（二级标题，小四号宋体，加粗）
……  ……正 文（五号宋体）
参考文献（五号黑体）
[1] ×××（小五号宋体）
[2] ×××
[3] ×××